
 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

12 декабря 2023 г.  №  33/241 
  

г. Екатеринбург 

 

Об обращении в Избирательную комиссию Свердловской области 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона «О 

выборах Президента Российской Федерации», Верх-Исетская районная 

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга решила: 

        1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области  

с просьбой согласовать образование избирательных участков в местах 

временного пребывания избирателей на территории Верх-Исетского района 

города Екатеринбурга для проведения голосования на выборах Президента 

Российской Федерации 17 марта 2024 года (перечень прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области и разместить на сайте Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Устинова Д.В. 

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 

 



 

 

 
Приложение 

к решению Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга  

от 12.12.2023 г. № 33/241 

 

Перечень  

избирательных участков, планируемых к образованию  

в местах временного пребывания избирателей  

на территории Верх-Исетского района города Екатеринбурга для 

проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации  

17 марта 2024 года 

 

 

№ 

п/п 

№ 

участка 

Наименование организации в месте 

временного пребывания избирателей 

Адрес места нахождения 

организации, помещения для 

голосования 

1 

1313 

Государственное автономное 

учреждение здравоохранения 

Свердловской области  «Свердловская 

областная клиническая больница № 1» 

(ГАУЗ СО «СОКБ № 1») 

620102, Свердловская область,  г. 

Екатеринбург, ул. Волгоградская, 

185 

2 

1314 

Государственное автономное 

учреждение здравоохранения 

Свердловской области  «Городская 

клиническая больница № 40 город 

Екатеринбург» (ГАУЗ СО «ГКБ № 40») 

620102, Свердловская область, г. 

Екатеринбург, ул. Волгоградская, 

189 

3 

1318 

Федеральное казенное учреждение 

Следственный изолятор № 1 Главного 

управления федеральной службы 

исполнения наказаний по 

Свердловской области  (ФКУ СИЗО-1 

ГУФСИН России по Свердловской 

области) 

620014, Свердловская область, г. 

Екатеринбург, ул. Репина, 4 

4 

1319 

Федеральное казенное учреждение 

Следственный изолятор № 1 Главного 

управления федеральной службы 

исполнения наказаний по 

Свердловской области  (ФКУ СИЗО-1 

ГУФСИН России по Свердловской 

области) 

620014, Свердловская область, г. 

Екатеринбург, ул. Репина, 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


